
1.
Atomium

MANNEKEN PIS
JAENNEKE PIS

ZINNEKE PIS

2.
3.

4. vafle

5.DELIRIUM CAFE
Délirium Café je bar, který nabízí více než 3000 druhů piv. 
V lednu 2004 byl zapsán do Guinessovy knihy rekordů 
jako místo, kde lze zakoupit 2004 druhů piva. Dnes už hranice
rekordu posunuli aa 3162 druhů piv z Belgie a více než 60 zemé světa.

Považováno za jedno z nejkráenějších náměstí světa
Od roku 1998 je na seznamu světového dědictví UNESCO
a na námšstí se nachází řada vynikajících restaurací, kaváren a cukráren.

GRAND-place

Tato bronzová soška je jedním ze symbolů Bruselu. 
Váže se k ní několik legend a v podobě, jakou známe dnes 
existuje od roku 1619. Při zvláštních příležitostech je soška 

oblečena do  kostýmů a “čurá”dokonce i alkohol.
Od roku1987 existuje i její protějšek, čurající holčička,

 a v roce 1998 přibyla ještě socha čurajícího psa.

katedrála svatého Michaela archanděla a svaté Guduly,  bazilika Sacré-Coeur, Královský palác (Palais Royal), 
nákupní pasáže Galerie Royales Saint-Hubert, Parc du Cinquantenaire s vítězným obloukem, , ...

2017


